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NYHEDER FOR DEN KOMMENDE PERIODE 

 
I adventstiden er alle hjerteligt velkomne til højtidelig vesper om søndagen kl. 18.00, 
undtagen kl. 19.00 den 8. december pga forudgående messe på polsk. Vesper synges 
på latin med de smukke præmonstratensiske melodier, dog vil der være hæfter med 
dansk oversættelse til rådighed, så alle kan være med.   
 

Derudover fejrer vi messerne om fredagene i adventstiden igen som roratemesse, der 
er prægede af særlige liturgiske tekster og sange, og hvor vi bruger kun levende lys.  
 

Lørdag den 7. december er der igen andagt til ære for Jomfru Marias Uplettede Hjerte: 
mediteret rosenkrans og skriftemål kl. 10.30, hl. messe kl. 11.30, sekst kl. 12.00. 
 

Ligeledes lørdag den 7. december mødes firmanderne til katekese om fællesskab, 
Caritas og ansvar i menigheden, for at bage småkage og have det hyggeligt. De unge 
vil tilbyde deres frembringelser ved kirkekaffen søndag den 8. december og bede om 
donationer til gavn for Sct. Vincent grupperne.  
 

Vores ungdomsklub SNU indbyder alle børn i menigheden til adventshygge fredag den 
13. december fra kl. 16.00 til kl. 21.00. Efter velkomst og messe i kirken går der gang i 
nogle kreative aktiviteter, lækker mad, julefilm og hygge. Hvis du vil deltage, skal du 
lige give besked til Julia Mirzad.   
 

Katekese for familier er gået godt i gang; vi mødes igen lørdag den 14. december kl. 
16.00-18.00 i Sct. Norberts Hus. Tilmelding er ikke nødvendig, men hvis man har lyst 
til yderligere informationer, kan man gerne henvende sig til Estera Bialecka-Mirzad, 
som også står for en messenger-gruppe. OBS: Katekese-foredrag forgår på engelsk!   
 

For tiden er der i menighedslokalerne en udstilling med malerier af Nis Schmidt, som 
kan beundres, men også købes; en del af indtægten er til fordel for vores 
renoveringsprojekt 2025 – en ekstra grund til at kigge forbi ved kirkekaffen!   
 

Søndag den 15. december fejrer menigheden i Fredericia et stort jubilæum: 350-
årsdagen for den første offentlige messe i Danmark efter reformationen.  Festmessen 
med biskop Czeslaw begynder kl. 12.00 i Fredericias smukke, historiske Sct. Knuds 
Kirke, hvorefter alle er indbudt til reception i Sct. Knuds Skoles lokaler. Tilmelding til 
begge dele (også og især til messen!) er påkrævet og kan ske ved at skrive til 
jubilæum@sanktknudskirke.dk 

 
I ønskes en god søndag og en hyggelig adventstid! 

 


